2. Pacxoae!l yypexneHus

Dopma 0503737 ¢. 2

i WcnonHeHo NNaHoBLD HASHEYEHWA
Ll {3
HammeHoeaHwe nokasarens ﬁKOA Kon axanurumm nnaucaux_ sepes NUUERNE uepes BaHKoRCkMe qepes kaccy HEKAOCOBLMA CyMua OTRNCHEHWMA
¥ HEZHEYEHHA cuera cyeTa yIpEHE anef WiEro
1 2 4 5 & 7 9 10
Pacxodel - scezo 200 X 68 115,00 56 368,33 0,00 0,00 0,00 56 368,33 11 745,67
8 Mom YuGne;
3akynka Tosapos, paboT W yonyr ans
oBecneyeHUn rocyAapCTBEHHLIX
(MYHULIMNANLHBIX) HYHO 200 54 243,00 44 510,20 0,00 0,00 0.00 44 910,20| 9332,
Mrbie aaxynwu moaapoe, pabom u yenysa
ans obi 1uA 2ocydape X
{ay () Hywed 240 54 243,00, 44 910,20 0,00 0,00 0,00 44 910,20 933280
Mpoyan 3aky ToB2pOE, paboT U yenyr 244 54 243,00 44 910,20 0,00 0,00 0,00 44 910,20 9 332,80)
WHEle 12 3CCHIHOBaHWA 800 13 872,00 11 458,13 0,00 0,00 0,00 11 458,13 2413 87)
Ynnama Hanozos, c6OPOE U UHLIX
1] #50 13 872,00 1145813 0,00 0,00 0,00 11 458,13 2413 87|
¥nnata Hanora Ha UMYLWecTeo
OpraHu3auUmii M 38MENEHOND Hanora 851 B672,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 7 481,00 1181,00
YNNata npoYux Hanoros, chopos é&z 5§ 200,00 387713 0,00 0,00 0,00/ 3 977,13 122287
Peaynsmam ucnandenus (deguyum / %
npoguyum) 450 X 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxoas: yupesxaerus

©opma 0503737 ¢, 2

Vin Menonkeno nnanesesx HA3HAYEHNA
Haumeroeanme nokssarens Ko Kop aHanmim nnaHuaux‘ uepes Muueasie uepes GaHkonckie “epes Kaccy HEHACCOBLMA Cymma oTenoHerms
HaHaveHnA MeTa cuera WTOro
x -
1 2 4 5 6 7 8 9 10
Pacxadei - ecezo 200 X 111 475, 57| 94 083,50 0,00| 0,00 0,00 94 083,50 17 392,07}
8 MOM Yuche:
3akynka Tosapos, pabot u yenyr ans
obecnevenns rOCYOapCTREHHLIX
;Mynuuunanhﬂhlx} HyW, 200 111 475,57, 94 083 50 0,00 0,00 0,00 94 083,50 17 392,07
Hnsie sanynru mosapos, pabom u yonyz
dns obecrevenus zocydapcmeenmsix
{Myﬂuuunaﬂwhﬂx) Hywd 240 111 475,57 94 083,50 0,00, 0,00 0,00 94 083,50 17 392,07,
Mpouas 38KYNKa ToEapos, paboT u ycnyr 244 111 475,571 94 083,50 0,00 0,00 0,00 84 083,50 17 392,07
|Pesy ue (Gepunum / -
|pog J 450 x -10 475,57 16 405,55 0,00 0,00] 0,00 16 405 55




2. Pacxogbl yupexaeHun

‘®opma 0503737 ¢. 2

Haumexosakve nokazarens

Kon

Kog aHanumim

VICNOnHEHD MNanoesix HaiHaYeHui

HEPE NHUEBbIE
cHETE

Heped Gasmoscrre
cHeTa

Yepes kacey
YHpesKaEHIS

HENACCOBLIMU
onepaLMAn

oo

CymMMma oTRNOHEHUA

5

]

T

8

9

Pacxodsl - aceao

200

3607 072,98

3 607 013,65

0,00

0,00

0,00

3 607 013,66

58,32

8 moM Hucne,;

Pacxods Ha esinname NepcoMany e yendx
00ECNEHEHUR SEIMONHEHURA (hyHKLUT
20CYDapCMEsHHLIMU (MyHULURaTEHEIMU)
Qpaanamu, KazeHHEIMU YupexdeHUamML,
op2anamy ynpaenexus
20CYTaPCMSEHHBIML BHEGIOANEMHLIMU

pondamu

3120 412,39

312041239

0,00

0,00

312041238

0,00

Pacxodel Ha esinname nepcoHany
KS3BHHBIX yHpeydeHud

312041239

3120 412,39

0,00|

0.00

0,00

3120 412,39

0,00

PoHA onnaTe TpyAa Y[

2 396 630,11

2396 630,11

0.00

0,00

2 396 630,11

0,00

Barocsl no o6AzatensHomy
COLMENEHOMY CTREX0BaHWIO Ha
ELINNATH! N0 ONNaTe TpyAa paboTHUKOE
W MHBIE BhINNaTs paboTHukzaM
VUPESKAEHIA

119

723 782,28

723 782,28

0,00

0,00

72378228

0,00

3akynka Tosapos, pabor M yenyr ana
obecneyeHnn rocyaapcTeeHHbIX
(MyHHLMNANbHBIX) HY®D

4B6 660,59

486 601,27

0,00

0,00

0,00

486 601,27

58,321

Hnbie aakyri moeapos, paiom u yenye
dng obecneuarus 20CYdapCmasHHLLy
(nyRugunansHsx) Hywd

240

486 660,59

486 601,27

0,00

0,00

486 601,27

58,32

Mpouan sakynka Tosapos, pafot n yonyr

239 695,94

239 636,62,

0.00

0.00

0,00]

230 638,62,

59,32

SaKynka IHepreTHIECKUX pecypcos

247

246 964,65

246 964,65)

0,00

0,00

0,00

246 964,65

0,00]

Pezynemam ucnonnenus (deguyum /
npoghuyum)

[450 I

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00




